
Pismo Okólne nr 17/2024/2025 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 4 marca 2025 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu ds. wizerunku i promocji UKW 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2024 r. poz. 1571 ze zm.) 

postanawiam, 

co następuje:  

§ 1 

Powołuję Zespół ds. wizerunku i promocji UKW, w którego skład wchodzą: 

Przewodnicząca 

dr Elżbieta Okońska –Wydział Pedagogiki 

Członkowie: 

mgr Monika Matowska – Kanclerz UKW 

dr Alina Kaszkur –Wydział Nauk o Polityce i Administracji 

dr inż. Katarzyna Kazimierska-Drobny – Wydział Mechatroniki 

dr Kamila Sierzputowska - Wydział Nauk o Polityce i Administracji 

dr Adam Skrętny- Wydział Edukacji Muzyczne 

dr Maria Sobieszczyk, prof. uczelni – Studium Praktyk, 

mgr Miłosz Chruściel – Wydział Prawa i Ekonomii 

mgr Joanna Sikora – Dział Promocji i Komunikacji 

mgr Iwona Staszewska – Biuro Rektora 

 

§ 2 

Pismo okólne wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Rektor 

 

  prof. dr hab. Bernard Mendlik  


